Dat. Avinione, XI Kalendas Novembris, pontificatus nostri anno 
Primo.
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1239

1394 octubre 26, Avinyó

Benet XIII mana a l’abat del monestir de Sant Esteve de Banyoles, diòcesi 
de Girona, que després d’examinar el clergue Pere Moreno, beneficiat 
de l’església parroquial d’Ullastret de la diòcesi de Girona, li atorgui 
un benefici d’acord amb les previsions del bisbe (Berenguer d’Angle-
sola) i del capítol.
A Girona, Arxiu Capitular, Pergamí s/n.
a Butlla perduda.

Benedictus (XIII) episcopus servus servorum dei. Dilecto filio .. 
abbati monasterii sancti Stephani Balneolarum Gerundensis diocesis 
salutem et apostolicam benedictionem. Dignum arbitramur et congru-
um ut illis se reddat sedes apostolica gratiosam quibus ad id propria 
virtutum merita laudabiliter suffragantur. Volentes igitur dilectum 
filium Petrum Moreni clericum perpetuum beneficiatum in parrochiali 
ecclesia de Oculostricto Gerundensis diocesis apud nos de vite ac 
morum honestate aliisque probitatis et virtutum meritis multipliciter 
commendatum, horum intuitu favore prosequi gracioso discretioni tue 
per apostolica scripta mandamus, quatinus si post diligentem exami-
nationem dictum Petrum ad hoc ydoneum esse reppereris, super quo 
tuam conscientiam oneramus, beneficium ecclesiasticum cum cura vel 
sine cura etiam si locus presbiteralis de capitulo ecclesie Gerundensis 
quem obtinens pro tempore habet vocem in capitulo et stallum in 
choro, licet canonicus non vocetur et in cathedrali ecclesia aut officium 
existat dummodo canonicatus et prebenda ipsius cathedralis ecclesie 
non fuerit, cuius fructus redditus et proventus si cum cura sexaginta 
si vero sine cura fuerit quadraginta librarum Turonensium parvorum 
secundum taxationem decime valorem annuum non excedant, ad colla-
tionem provisionem presentationem seu quamvis aliam dispositionem 
venerabilis fratris nostri .. episcopi Gerundensis et dilectorum filiorum 
capituli singulorumque canonicorum et personarum dicte ecclesie 
Gerundensis eciam dignitates personatus administrationes officia aut 
capellanias obtinencium in eadem communiter vel divisim pertinens, 
si quod vacat ad presens vel cum vacaverit, quod dictus Petrus per se 
vel procuratorem suum ad hoc legitime constitutum infra unius mensis 
spacium postquam sibi vel eidem procuratori vacatio illius innotuerit, 
duxerit acceptandum, conferendum eidem Petro post acceptationem 
huiusmodi cum omnibus iuribus et pertinentiis suis donationi tue auc-
toritate nostra reserves districtius inhibendo eisdem episcopo capitulo 
canonicis et personis, ne de huiusmodi beneficio interim eciam ante 
acceptationem eandem nisi postquam eis constiterit, quod Petrus vel 
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procurator predicti illud voluerint acceptare, disponere quoquomodo 
presumant ac nichilominus huiusmodi beneficium quod reservabis si 
vacat vel cum vacaverit ut prefertur eidem Petro post acceptationem 
predictam cum omnibus iuribus